МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИЬШСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

« 29 » марта 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ловозеро №391-ПГ

О внесении изменений в состав тарифной комиссии администрации
Ловозерского района, утверждённый постановлением администрации

Ловозерского района от 20.08.2020 № 495-ПЗ (в ред. от 18.08.2022 № 495-ПЗ)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района,
администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести изменения в состав тарифной комиссии администрации
Ловозерского района, утверждённый постановлением администрации
Ловозерского района от 20.08.2020 № 495-ПЗ (в ред. от 18.08.2022 № 495-ПЗ),
изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать данное постановление путём размещения на официальном

сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет
(www.iovo2eroadm.ru). ' i . ■

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Н.А. Кузнецова

i I . , • , 1 . 1 V» , I л , . 1 . » .  ( l i I I rv i llUM

Приложение
к постановлению администрации

Ловозерского района от 29.03.2024 № 391-ПГ

Состав

тарифной комиссии администрации Ловозерского района

Председатель комиссии:

Гусев Евгений
Владимирович

Заместитель председателя

Лосева Галина
Александровна

Секретарь комиссии:

Колесникова Анна
Николаевна

Члены комиссии:

Анисимова Ирина
Эмиловна

Безык Наталья
Алексеевна

Кур^енев Николай
Иванович

Котова Надежда
Ивановна

Меднова Татьяна
Викторовна

Фатина Анна
Владимировна

заместитель главы администрации Ловозерского
района;

комиссии:

начальник отдела по организационной, правовой и
кадровой работе администрации Ловозерского
района;

начальник отдела экономического развития
администрации Ловозерского района;

директор МКУ «Центр бухгалтерского учёта и
отчётности муниципального образования
Ловозерский район»;

начальник отдела имущественных отношений
администрации Ловозерского района;

Глава Ловозерского района;

начальник районного финансового отдела
администрации Ловозерского района;

начальник отдела по культуре, делам молодёжи и
связям с общественностью администрации
Ловозерского района;

начальник отдела по образованию администрации
Ловозерского района.

-Г' .

; : i! И